
AVVISO PUBBLICO
LA FILIERA PRODUTTIVA TURISTICA, CULTURALE E CREATIVA PER LA
FRUIZIONE DEI BENI DEL PATRIMONIO CULTURALE E NATURALE DELLA
REGIONE BASILICATA
Industria delle attività culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del
turismo (Elenco Istanze Generale Attività A)

Protocollo Bando D.G.R. n. 196 del 15/03/2019

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria che hanno inviato la
documentazione

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

Industria delle attività culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del turismo
(Attività A)

76 7.952.292,61 3.484.821,77

TOTALI   76  € 7.952.292,61  € 3.484.821,77

Dotazione Finanziaria 4.000.000,00+127.563,60 economie
Attività C = 4.127.563,60

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 94

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi dell'art.9
dell'Avviso Pubblico che hanno inviato la documentazione

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

108946 IST19011835 OLTRE L'ARTE - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 4,03 31.518,00 12.437,56 12.437,56

108919 IST19011832 AGES SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 3,77 31.051,99 12.121,84 24.559,40

111411 IST19012182(*)PERASPERA S.R.L. 3,35 30.000,00 15.000,00 39.559,40

111298 IST19012092 TG26 S.R.L. 3,35 30.000,00 12.000,00 51.559,40

111396 IST19012168 AMBROSECCHIA NICOLA 3,04 30.100,00 15.002,50 66.561,90

109042 IST19011848 BRUNO MARIA CARMELA 2,99 32.000,00 14.400,00 80.961,90

109426 IST19011897 DEUGENIO DELIA FILOMENA 2,93 30.000,00 15.000,00 95.961,90

111221 IST19012037 FONTANA ALESSANDRO 2,85 30.000,00 15.000,00 110.961,90

109386 IST19011894 RIPLA S.R.L. 2,81 30.530,75 15.265,38 126.227,28

100220 IST19010995 ICARO SRLS 2,73 31.500,00 15.750,00 141.977,28

111317 IST19012108 OTTICA D.M. DI SCHIRONE
MARGHERITA & C. S.N.C. 2,58 31.828,00 14.322,60 156.299,88

108864 IST19011831 TORTORELLI ALESSANDRO 2,55 30.000,00 15.000,00 171.299,88

111228 IST19012041 SYNC S.A.S. DI ANGELO
CANNARILE & C. 2,49 70.350,00 31.657,50 202.957,38

111404 IST19012176 CONSULENTIA STP a rl 2,34 46.300,00 20.835,00 223.792,38

108117 IST19011769 LA DIMORA DELLE 3 ZIE DI
MARILENA VENEZIA 2,34 62.000,00 27.900,00 251.692,38

102866 IST19011344 ARTISTICA MANAGMENT DI
PASQUALE CAPPIELLO 2,28 42.386,00 18.902,39 270.594,77

111292 IST19012084 Mudic di Giannella Angela Maria 2,24 67.300,00 30.285,00 300.879,77

109682 IST19011912 CASABLANCA MATERA S.A.S.
DI CIMMINO AMERIGA & C. 2,23 53.451,07 26.725,53 327.605,30

111277 IST19012075 I CREATIVE SRL 2,22 40.000,00 20.000,00 347.605,30

80679 IST19008847 IN & OUT S.A.S. DI SARRA
MARIA & C. 2,22 40.000,00 20.000,00 367.605,30

108169 IST19011775
AUTOSERVIZI DAMASCO -
SOCIETA' COOPERATIVA
A.R.L.

2,20 69.500,00 34.750,00 402.355,30

109058 IST19011857 TECNOLENS S.R.L. 2,19 35.000,00 17.500,00 419.855,30

66308 IST19006919 IZZO SIMONA 2,16 88.473,13 35.389,25 455.244,55

108126 IST19011770 NEW HORIZONS SNC 2,14 110.000,00 44.000,00 499.244,55

111333 IST19012112 Cooperativa Makera ONLUS 2,11 150.000,00 60.000,00 559.244,55

(*) Ammesso con riserva
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi dell'art.9
dell'Avviso Pubblico che hanno inviato la documentazione

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

110781 IST19012001 LE PETIT PRINCE SOCIETA'
COOPERATIVA 2,11 60.000,00 30.000,00 589.244,55

107199 IST19011687 SPAM SRLS 2,11 95.000,00 38.000,00 627.244,55

68077 IST19007128 KAIZENSTUDIO S.R.L. 2,08 43.000,00 21.500,00 648.744,55

101925 IST19011237 bjm srl 2,08 60.000,00 30.000,00 678.744,55

107849 IST19011750 BIMO S.R.L. 2,08 60.000,00 27.000,00 705.744,55

111247 IST19012060 basilink art 2,04 60.000,00 24.000,00 729.744,55

108854 IST19011824 BT SERVICE S.R.L. 2,03 50.000,00 25.000,00 754.744,55

106457 IST19011618 MADRE NATURA DI SUMMA
DANIELA 1,99 132.370,60 52.948,24 807.692,79

110215 IST19011939 rogi srls 1,99 64.500,00 32.250,00 839.942,79

89754 IST19009816 ANTEZZA TIPOGRAFI S.R.L. 1,94 53.388,00 26.694,00 866.636,79

109997 IST19011930
CIRCOLO VELICO RIVA DEI
GINEPRI DI FUINA LEONARDO
ANTONIO

1,92 65.000,00 26.000,00 892.636,79

111235 IST19012049 ANDRISANI MICHELE 1,92 40.000,00 20.000,00 912.636,79

111289 IST19012082 MONTEFINESE PAOLO 1,92 40.000,00 20.000,00 932.636,79

100800 IST19011030 CAPRI MARIA LUISA 1,89 70.000,00 35.000,00 967.636,79

110973 IST19012014 Fabbrica dei Segni Cooperativa
Sociale 1,85 90.000,00 36.000,00 1.003.636,79

101955 IST19011263
A SUD TRAVEL SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

1,85 80.000,00 40.000,00 1.043.636,79

107329 IST19011732 Roberticchio Alberto 1,85 30.000,00 15.000,00 1.058.636,79

111408 IST19012179 CET S.R.L. 1,84 60.000,00 27.000,00 1.085.636,79

99204 IST19010883 Trappito srls 1,82 231.770,00 92.708,00 1.178.344,79

111345 IST19012122 CLARIS SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 1,81 366.000,00 146.400,00 1.324.744,79

110318 IST19011970
LA MACINA 78 - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

1,79 400.000,00 160.000,00 1.484.744,79

111340 IST19012119 A SUD TRAVEL AGENCY DI
ROBERTA FORNABAIO 1,79 62.000,00 31.000,00 1.515.744,79

106152 IST19011582 ACCASA S.N.C. DI NICOLETTI
ANTONELLA & C. 1,76 80.000,00 40.000,00 1.555.744,79

87173 IST19009515 D'ERCOLE MARILISA 1,76 80.000,00 40.000,00 1.595.744,79

107436 IST19011734 ARTS MEDIA S.R.L. 1,76 60.000,00 30.000,00 1.625.744,79

(*) Ammesso con riserva
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi dell'art.9
dell'Avviso Pubblico che hanno inviato la documentazione

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

109810 IST19011925 LCL S.R.L. 1,74 120.000,00 60.000,00 1.685.744,79

101004 IST19011051 Altieri Viaggi S.r.l. 1,73 178.683,17 71.473,27 1.757.218,06

110312 IST19011965 SALERNO LAURA S.R.L. 1,73 48.900,00 19.418,00 1.776.636,06

85906 IST19009390 Lemon Adv srls 1,71 47.250,00 18.900,00 1.795.536,06

110271 IST19011954 BRONZINO FRANCESCA 1,70 166.600,00 66.640,00 1.862.176,06

110439 IST19011979 FONDAZIONE APPENNINO
ETS 1,68 135.000,00 54.000,00 1.916.176,06

110838 IST19012005 AREAWI S.R.L. 1,67 90.300,00 36.120,00 1.952.296,06

111332 IST19011268 Ctm Culture Tourism Med S.r.l. 1,66 107.172,00 48.227,40 2.000.523,46

96316 IST19010595 Advantage GFC Advisors SRL 1,63 330.000,00 148.500,00 2.149.023,46

111418 IST19012186 drs costruzioni srl 1,63 265.907,00 119.658,15 2.268.681,61

110236 IST19011943 Rabite Luigia Lucia 1,62 55.000,00 27.500,00 2.296.181,61

110949 IST19012007 AMICI DI NATHAN SRLS 1,61 87.500,00 39.375,00 2.335.556,61

110792 IST19012003 PRESIDENT HOTEL - S.N.C. DI
NUNZIO OLIVIERI & C. 1,61 125.720,00 50.288,00 2.385.844,61

81191 IST19008899 HOTEL LE MALVE S.R.L. 1,61 250.000,00 100.000,00 2.485.844,61

111337 IST19012117 GI.PO. DI EMANUELE GIASI & 1,58 160.000,00 72.000,00 2.557.844,61

111301 IST19012095 Mar Ionio S.r.l. 1,57 78.900,00 35.505,00 2.593.349,61

103668 IST19011411 OEN S.R.L. 1,57 100.000,00 50.000,00 2.643.349,61

111222 IST19012040 MARIA DE CARLO 1,55 170.000,00 76.500,00 2.719.849,61

108145 IST19011773 CENOBIO S.A.S. DI MARIA
LUCIA GAUDIANO & C. 1,54 318.542,90 127.417,16 2.847.266,77

91799 IST19010165 Coffee Express srl 1,52 115.000,00 46.000,00 2.893.266,77

111286 IST19012078 ROCCO DE CARLO 1,52 48.000,00 19.160,00 2.912.426,77

111406 IST19012177 DE CARLO ANTONIO 1,52 48.000,00 19.120,00 2.931.546,77

111269 IST19012067 LORUSSO LUIGINA 1,51 100.000,00 45.000,00 2.976.546,77

110268 IST19011952 PETRUZZI - S.R.L. 1,50 145.000,00 65.250,00 3.041.796,77

111186 IST19012030

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE LA CITTA'
ESSENZIALE - CONSORZIO
COOPERATIVE SOCIALI

1,48 204.500,00 92.025,00 3.133.821,77

(*) Ammesso con riserva
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi dell'art.9
dell'Avviso Pubblico che hanno inviato la documentazione

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

111230 IST19012042 BROXLAB S.R.L. 1,47 780.000,00 351.000,00 3.484.821,77

(*) Ammesso con riserva
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